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Liste des participants









Niveau - Collège
	       Elève
	       Professeur de français
	Classe
	       Collège
	Ville

	    Елена Трајковска
	Слаѓана Миташевска
	VIII
	О.У ,, Вук Караџиќ’’
	           Куманово

	Наталија Ристовска
	Слаѓана Миташевска
	
	О.У ,,Толи Зордумис’’
	Куманово

	Стефан Табаковски
	Сузана Петкоска 
	
	О.У ,,Гоце Делчев’’
	Битола

	Аулона Шарофи
	Рабије КолециОломани
	
	О.У,,Братство – Единство’’
	Дебар

	Пепита Трајкова
	Даниела Георгиева
	
	О.У,,Страшо Пинџур’’
	с. Јосифово Валандово

	Анастасија Лазаревска
	                       Спиридоновска
	
	О.У ,, Магдалена Антова’’
	Куманово

	Непознат фонт
	Ленче Вренцоска
	
	Непознат фонт
	Прилеп

	Филип Савевски
	Зорица Пирганоска
	
	ОУ„Браќа Миладиновци“
	С. Пчиња, Куманово

	Викторија Тодоровска
	Марија Варсамис Симоновска
	
	О.У ,,Крсте Мисирков’’
	Скопје

	Фросина Стојковска
	Елена Николовска
	
	О.У,, Јоаким Крчовски’’
	Крива Паланка

	Мартина Ѓурчиновска
	Каролина Младенова
	
	О.У ,, Вера Јоциќ’’
	Скопје

	Стефан Стаменковски
	Каролина Младенова
	
	О.У,,Крум Тошев’’
	Скопје

	Теа Мицеска
	Гоце Блажески
	
	О.У ,, Мирче Ацев’’
	Скопје

	Теодора Костичевска
	Анета Димишковска
	
	О.У,, Живко Брајковски’’
	Скопје

	Стефанија Смилеска
	Ирена Наумоска
	
	О.У,, Гоце Делчев’’
	Прилеп

	Михаил Стојановски
	Милена Калиновска
	
	О.У ,, Лазо Ангеловски’’
	Скопје

	Ана Спасовска
	Елена Блажевска
	
	О.У ,,Кирил и Методиј’’
	с.Стајковци-Скопје

	Јована Петрушевска
	Борка Јосимовска
	
	О.У ,,Кирил и Методиј’’
	с.Романовце - Куманово

	Виктор Фришчиќ
	Росица Стојановска
	
	О.У ,, Љубен Лапе’’
	Скопје

	Елиза Жоговска
	Цвета Миревска
	
	О.У ,, Браќа Миладиновци’’
	Скопје

	Саит Леши
	Небије Лутфиу
	
	О.У,,Братство-Единство’’
	Дебар

	Вероника Николова
	Македонка Поптодорова
	
	О.У ,,Јордан Хаџи Константинов – Џинот’’
	Велес

	Ана Јанева
	Стојна Каранфиловска
	
	О.У,,Крсте Мисирков
	Куманово

	Непознат фонт
	Ленче Вренцоска
	
	Непознат фонт
	Прилеп

	Љубица Атанасова
	Весна Тошевска
	
	О.У,,Јосип Броз-Тито’’
	Валандово

	Кристина Ѓоревска
	Светлана Митрова
	
	О.У,,Св.Климент Охридски’’
	Миравци

	Марија Младеновиќ 
	Јасмина Георгиева
	
	О.У ,, Дане Крапчев’’
	Скопје

	Андреа Накова
	Маја Трајковиќ
	
	ОУ„Невена Георгиева-Дуња“
	Скопје

	Елена Филева
	Лилјана Николова
	
	ОУ „Гоце Делчев“
	Неготино

	Благој Мукаетов
	Соња Јаковлева
	
	ОУ „Тоде Хаџи Тефов“
	Кавадарци

	Магдалена Чолкова
	Маја Проданова
	
	ОУ„Крсте Мисирков“
	Гевгелија

	Симона Аврамовска
	Марија Мешкова
	
	ОУ „Св. Кирил и Методиј“
	Велес


32 participants
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Niveau - Lycée
	       Elève
	       Professeur de français
	Classe
	       Lycée
	Ville

	Симона Ставрева
	Зојица Митрева
	III
	Гиманзија ,, Кочо Рацин
	Св. Николе

	Драгана Алексовска
	Мимоза Величковска
	
	Д.С.У ,, Ѓорче Петров
	Крива Паланка

	Викторија Велиновска
	Валентина Јанакиева - Дечева
	
	С.О.У ,, Јовче Тесличков
	Велес

	Емилија Рибарска
	Валентина Јанакиева - Дечева
	
	СOОУ   Димитрија Чуповски
	Велес

	Драгана Ѓорѓевиќ
	Зора Русомарова
	
	С.О.У ,,Таки Даскало
	Битола

	Сани Јовановска
	Весна Аризановска
	
	С.О.У,,Јосиф Јосифовски
	Гевгелија

	Ангела Цветковска
	Лилјана Лешниковска
	
	Гимназија,,Никола Карев
	Скопје

	Далибор Цветановски
	Радмила Георгиевска
	
	С.О.У ,, Митко Пенџуклиски“
	Кратово

	Марија Николовска
	Андријана Чичевалиева
	
	СУГС ,, Раде Јовчевски-Корчагин
	Скопје

	Спанџев Ангел
	Светлана Несторова-Мицев
	
	СОУ Гимн. „Добри Даскалов“
	Кавадарци


10 participants
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Niveau – Lycée bilingue
	       Elève
	       Professeur de français
	Classe
	       Lycée
	Ville

	Ангел Илиев
	Слаѓана Стојановска
	III
	СУГС ,, Раде Јовчевски-Корчагин
	Скопје

	Тамара Ристеска
	Слаѓана Стојановска
	
	СУГС ,, Раде Јовчевски-Корчагин
	Скопје

	Јован Цветковски
	Драган Трпковски
	
	„Св. Кирил и Методиј“
	Неготино

	Анжелика Серафимовска
	Драган Трпковски
	
	„Св. Кирил и Методиј“
	Неготино


4 participants
Total : 46 participants
